
 

Ärthjärna, böna eller linslus?  - Seminarieserie för alla! 

Den som väljer att äta bönor är verkligen ingen ärthjärna. Bönan kommer bli en riktig linslus! 
Baljväxter är framtidens livsmedel.  De är goda, fullproppade med nyttiga näringsämnen, en 
miljövänlig proteinkälla och en viktig komponent för ett hållbart jordbruk.  
 
Våren 2012 bjuder Baljväxtakademin in till tre öppna seminarier i Lund. Spännande inslag om 
nyheter inom forskning, innovation och gastronomi med baljväxter i fokus. I samarbete med 
SPOONS, Grand Hotel, Malmstens fisk & kök bjuder Baljväxtakademin på föreläsningar, mat 
och trevligt mingel. 

Ons 29 feb) Odling av baljväxter för ett hållbart jordbruk. 
Georg Carlsson, forskare vid SLU förklarar hur odling av baljväxter kan bidra till 
ekosystemtjänster och ett mer hållbart jordbruk.  
http://www.baljvaxtakademin.se/kalendarium/default.asp?calendar=2012-02-
01&show=2012-02-29 
 
Mån 19 mars) Baljväxter som affärsidé för nya livsmedel. 
För företaget SPOONS är baljväxter ett självklart val för att kunna erbjuda god färdigmat 
med hög kvalitet som mättar länge.  
http://www.baljvaxtakademin.se/kalendarium/default.asp?calendar=2012-03-
01&show=2012-03-19 
 
Ons 18 april) Baljväxters roll för en god hälsa. 
Näringsexperterna Ulla Johansson och Margareta Bensow Bacos förklarar varför baljväxter är 
ett fantastiskt hjälpmedel till ett stabilare blodsocker och en god hälsa. 
http://www.baljvaxtakademin.se/kalendarium/default.asp?calendar=2012-04-
01&show=2012-04-18 
 
Seminarierna är gratis för medlemmar i Baljväxtakademin och kostar 50 kr (inkl. mat) för 
övriga. Antalet platser är begränsade och anmälan görs till elinor@baljvaxtakademin.se. 
 
Mer information: http://www.baljvaxtakademin.se/home/kalendarium/dokument/inbjudan-
seminarieserie-vt-2012.pdf 
 
Baljväxtakademins webbplats: http://www.baljvaxtakademin.se 
 
Bli medlem i Baljväxtakademin: http://www.baljvaxtakademin.se/bli-medlem/ 
 

Välkomna! 
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